
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, 

broj 2/10 – prečišćeni tekst), člana 6 Zakona o javno-privatnom partnerstvu u Brčko distriktu Bosne 
i Hercegovine („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, brojevi: 7/10 i 22/23), člana 64 Poslovnika o 
radu Skupštine Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 54/18 – prečišćeni 
tekst i brojevi: 17/20 i 24/20) i Prijedloga odluke Vlade Brčko distrikta BiH, broj predmeta: 02-
000166/23, broj akta: 01.11-0323SR-016/23 od 8. 11. 2023. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, 
na I nastavku 52. redovne sjednice održanom 29. novembra 2023. godine, donosi  
 

ODLUKU 

O ODOBRAVANJU UVRŠTAVANJA PROJEKATA NA LISTU PROJEKATA JAVNO-

PRIVATNOG PARTNERSTVA 

 

Član 1 

Na listu projekata javno-privatnog partnerstva odobrava se uvrštavanje sljedećih projekata: 
 
„Izgradnja podzemnih i nadzemnih garaža u užim gradskim zonama u Brčko distriktu Bosne i 
Hercegovine i upravljanje saobraćajem u mirovanju”, 
„Izgradnja i upravljanje sistemom centralnog grijanja za stanovništvo i privredu Brčko distrikta 
Bosne i Hercegovine”, 
„Izgradnja i upravljanje termoelektranom na prirodni plin u Brčko distriktu Bosne i Hercegovine 
kapaciteta 40 megavata”, 
„Izgradnja i upravljanje sistemom za pročišćavanje otpadnih voda Brčko distrikta Bosne i 
Hercegovine”, 
„Izgradnja podzemnih garaža u Bulevaru mira na k. č. 4227/1 i u krugu Suda na k. č. 1848/1”, 
„Izgradnja specijalne onkološke bolnice u okviru kompleksa Bolnice u Brčkom”. 
 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Brčko 
distrikta Bosne i Hercegovine. 

 
Broj: 01-02-6716/23 
Brčko, 29. 11. 2023. godine 

                     PREDSJEDNIK  
                                                                                              SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                                 mr. sci. Siniša Milić 


